



REFERAT

Møte:
Samarbeidsforum - evalueringsmøte

Dato:
22.06.2023

Møteleder:
Eirik Arntsen

Referent:
Vibeke Mæhlum

Til stede:
Mona Haugli, Kåre Johan Råbakk, Inger Lise B Hansen, Heidi Einarsson, Kristin Rørnes, Monica Tårstad, Torunn Pedersen, Anita Karlsen, Ann Merethe Larsos Kristensen, UH: Susanne Bjur, Bent Cato Hustad, Liv Inger Grandemo, Kathrin Olsen, Elin Børve, Eirik Arntsen og Vibeke Mæhlum

Meldt fravær:
PBL, Privat skoleeier

Saksliste

SAK NR	TEMA	TID	VEDL.	TYPE	ANSVAR
30-23	Innledning v/Statsforvalteren - Evaluering av årets tildeling - 2023				
31-23	Innspill fra møte 23.05.23 med fagutvalgene: 1. Involvering – 2. Struktur og organisering 3. Veien videre Innspill fra samarbeidsforum: - Kan tillitsvalgte være med å skrive under på behovsmeldingene, for å sikre involvering - Måle effekten – og se på hvordan en ser på at tiltak bidrar til økt kvalitet - Det kommer frem i behovsmeldingene/ rapporteringene om eier eller kommuner som ikke er med i ordningen - Hva vi kan gjøre for å nå ut til de som trenger det mest? Barnehagemyndigheten kan bruke sin oversikt over eier i kommunene, og nå ut til de som trenger det mest - Effekten kan være utfordrende å måle. Effekten kan og komme på bakgrunn av andre tiltak. <u>Prosesser:</u> - Slå sammen 13 og 19 mars. <u>Forslag:</u> To dagers samling: 13.-14.03. Gjerne teams møte i forkant Ønsker å deles inn i grupper – og etterpå se gruppe arbeidene i sammenheng - Tidligere frister. - Oktober: Statsforvalteren har invitert eiere regionsvis til evaluering av tiltak 2023. Eiere som		1		



SAK NR	TEMA	TID	VEDL.	TYPE	ANSVAR
	<p>ønsker å levere behovsmelding for 2024 er invitert inn til møte. Innkalling ligger på nettsiden. Tillitsvalgte oppfordres til å delta.</p> <ul style="list-style-type: none">- Unngå mange vedlegg – ha et skjema. Presiser kriterier i skjema.				
32-23	<p>Justering av Langsiktig plan</p> <ul style="list-style-type: none">- Struktur- Koordinator <p>Statsforvalteren kommer med forslag om justering og presisering knyttet til koordinator.</p> <p>Øvrige endring i langsiktig plan gjøres etter at KD har vedtatt endringer i tilskuddsordningen (Jfr. Med videre betydning)</p>		2		
33-23	<p>Samling høsten 28.-29.09.23</p> <p>Hovedtema partnerskap</p> <ul style="list-style-type: none">- Funn fra rapportering som tema- <u>Program komite settes ned</u>: Forslag om medlemmer: Susann, Bent Cato, representant fra fagutvalg		3		
34-23	<p>Div</p> <ul style="list-style-type: none">- Nou – Med Videre betydning- Rapportering: hvordan skal den deles? <u>Forslag</u>: Legges ut på nettsiden- Erfaringskonferansen: send innspill på eksempler til Vibeke, lokal bestilling ligger i teams				
	<p>Neste møte: 20.10.23, Tema: Vedta 30% regional ordning</p>				